
На основу члана 38 став 3 и члана 39 Статута општине Беране (''Сл. 
лист ЦГ-Општински прописи'' бр. 42/18), Скупштина општине Беране 
је на сједници одржаној 03. јуна 2019. године, донијела 
 
 
 

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

O ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА ОДБОРА ЗА ФИНАНСИЈЕ, ПРИВРЕДУ  
И РАЗВОЈ 

 
 
 

I.     За  члана  Одбора  за финансије, привреду и развој  умјесто 
Марка Лалевића, којем је, због сукоба интереса, по сили 
закона престао мандат одборника,  именује се Далибор  
Кастратовић. 

 
 

II.     Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у  
        Службеном листу Црне Горе– Општински прописи. 

 
 
 
 
 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ   БЕРАНЕ 
 
 
 
Број: 02-030-207     ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Беране, 04.06.2019.г.                 Новица Обрадовић 
 
 
 
 
 


